Pałac Saski) księżnej Sofii Władimirownie Masalskiej (żonie naczelnika artylerii Warszawskiego Okręgu Wojskowego, generała lejtnanta księcia Nikołaja Fiodorowicza Masalskiego). Podano również nazwisko naczelnika inżynierów Warszawskiego Okręgu

5 W. Jaworski pisze, że Towarzystwo zarejestrowano 6/18 maja, a statut został zatwierdzony 16/28 lipca 1869 tegoż, *Rosyjskie organizacje społeczne w Królestwie Polskim (1861–1914)*, „Przegląd Wschodnioeuropejski”, 2014, nr 5/2, s. 45; por. M. Rolf, *Rządy imperialne w kraju nadwiślańskim. Królestwo Polskie i cesarstwo rosyjskie (1864–1915)*, Warszawa 2016, s. 285.